

NUSTATYTA  
 Radviliškio rajono savivaldybės  
 mero 2020 m. vasario d.  
 potvarkiu Nr. M-

**RADVILIŠKIO R. BAISOGALOS MOKYKLOS-DARŽELIO DIREKTORIAUS  
 PAVADUOTOJOS UGDYMUI, LAIKINAI EINANČIOS DIREKTORĖS PAREIGAS,  
 GRAŽINOS ARELIŪNIENĖS  
 2020 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS**

Užduotys	Siekiami rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
<p>1. Užtikrinant mokinių saugumą ir gerą savijautą siekti kiekvieno ugdytinio pažangos.</p>	<p>Tęsiamas ir tobulinamas prevencinės programos „Laikas kartu“ įgyvendinimas.          Patraukliai ir šiuolaikiškai įgyvendinta prevencinė programa „Laikas kartu“ plėtojo mokinių kritinį mąstymą, kūrybiškumą, pozityvius problemų sprendimo gebėjimus ir įtakojo teigiamą mokinių pažangos pokytį.</p>	<p>75 proc. stebėtų „Laikas kartu“ užsiėmimų pagal pamokos kokybės vertinimo skalę įvertinti trečiu lygiu (iš 4 galimų lygių).          Mokyklos sukuriamos pridėtinės vertės ir patyčių situacijos apibendrinti rodikliai pagerėjo 0.05 rodiklių reikšmės (NMPP ataskaita).          97 proc. mokinių padarė individualią pažangą.</p>
<p>2. Stiprinti tėvų švietimą ir įtraukimą į mokyklos-darželio veiklą.</p>	<p>Sudarytos sąlygos tėvų švietimui stiprinti, tėvai įgijo daugiau žinių apie vaikų ugdymą.          Vykdyta efektyvi tėvų ir pedagogų partnerystė.</p>	<p>Atlikta tėvų informavimo kokybės ir veiksmingumo analizė, nustatyti trūkumai, suplanuoti ir įgyvendinti jų šalinimo būdai.          Organizuoti ne mažiau kaip 3 bendri mokymai/paskaitos tėvams ir mokytojams:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• „Emocinis asmenybės ugdymas ir gyvenimo įgūdžių formavimas“;</li> <li>• „Finansinio raštingumo pamoka šeimai“;</li> <li>• „Kai vaikai nieko nenori, kaip motyvuoti juos“.</li> </ul> <p>Į mokyklos-darželio veiklą įgyvendinimą įsitraukė ne mažiau kaip 60 proc. tėvų.</p>
<p>3. Atnaujinti ir modernizuoti vidaus ir lauko ugdymo(-si) erdves.</p>	<p>Iki 2020 m. III ketvirčio pabaigos pagerintos ugdytinių ugdymo(-si), poilsio ir higieninės sąlygos.</p>	<p>Laiku atlikti šie darbai:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• atnaujinti lauko žaidimų aikštelės takai;</li> <li>• suremontuota viena ikimokyklinė grupė ir aprūpinta lovomis bei rūbinės spintelėmis;</li> <li>• įrengtas kabinetas „Mažoji laboratorija“;</li> </ul>

		<ul style="list-style-type: none"> <li>• Pakiršinio skyriuje dveiose pradinėse klasėse įrengta multimedia aparatūra;</li> <li>• Pakiršinio skyriuje suremontuotas tualetas.</li> </ul>
--	--	--

**Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)**

1. Nepakankami darbo laiko ištekliai dėl nenumatytų papildomų darbų.
2. Pasikeitusios paslaugų sąlygos ir prekių kainos.
3. Žmogiškojo faktoriaus įtaka.

Meras  
 (švietimo įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos (dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens pareigos)

  
 (parašas)

Antanas Čepononis  
 (vardas ir pavardė)

2020-02-27  
 (data)

Susipažinau.  
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti direktoriaus pareigas  
 (švietimo įstaigos vadovo pareigos)

  
 (parašas)

Gražina Areliūnienė  
 (vardas ir pavardė)

2020-02-27  
 (data)